М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Е  У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е
«А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д Е Н С К О Г О  С Е Л Ь С К О Г О  П О С Е Л Е Н И Я »

К О Н А К О В С К О Г О  РА Й О Н А  Т В Е Р С К О Й  О Б Л А С Т И

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

4 0 . ^ .2016 г. с. Городня

Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и (или) аннулирование
адресов объектам недвижимости на территории
МО «Городенское сельское поселение»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением
Правительства РФ от 19.11.2014 N 1221 (ред. от 24.04.2015) «Об утверждении Правил
присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Присвоение, изменение и (или) аннулирование адресов объектам недвижимости на
территории муниципального образования «Городенское сельское поселение» согласно
приложению к настоящему постановлению.

3. Настоящее постановление разместить в информационно-телекоммуникационной
сети "Интернет" на официальном сайте администрации Городенского сельского
поселения.

4. Настоящее Постановление вступает в силу с даты его официального
опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Глава администрации
Городенского сельского поселения